
UCHWAŁA NR 88/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 5 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej polegajacej na budowie dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki w ramach zadania pod nazwą 

„Przebudowa dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki” 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust.1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 193,
poz.1194 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  Zarząd Powiatu w Staszowie opiniuje pozytywnie wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej: Budowa dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki w ramach zadania pod nazwą:
„Przebudowa dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późniejszymi zmianami)
właściwy zarządca drogi składa stosowny wniosek, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa,
zarządu powiatu oraz wójta /burmistrza, prezydenta miasta/. Niewydanie opinii, o których mowa wyżej, w terminie 14
dni od dnia zwrócenia się  przez właściwego zarządcę  o jej wyrażenie, traktuje się jako brak zastrzeżeń do wniosku.
Biuro Projektowe "Ajko" Artur Kręcisz Staszów, ul. H. Sawickiej 11 działając z upoważnienia Burmistrza Miasta
i Gminy Staszów pismem z dnia 13 lipca 2009 roku (skorygowanym w dniu 27.07.2009 roku) zwróciło się do Zarządu
Powiatu w Staszowie o zaopiniowanie wniosku dotyczącego zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej
na budowie dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki w ramach zadania pod nazwą: „Przebudowa dróg gminnych
w Wiązownicy Kolonii-Dzięki". Początek drogi zlokalizowany jest na skrzyżowaniu z drogą  gminną  prowadzącą  do
kościoła parafialnego w Wiązownicy Kolonii a kończy się na granicy z gminą Osiek. Projekt obejmuje między innymi
wykonanie drogi klasy technicznej D o nawierzchni bitumicznej, wykonanie przepustu pod drogą.  Łączna długość
projektowanej drogi wynosi ok. 2148m o szerokości jezdni 3,5 - 5,0m i poboczy kamiennych 0,75m - 1,0m.
Projektowane zamierzenie inwestycyjne ma na celu polepszenie rozwiązań  komunikacyjnych. Biorąc pod uwagę
powyższe uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przedmiotowej inwestycji.  

Przewodniczący Zarządu 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu 

Wacław Słodkowski 

ID: ONWNCQWIFWHPCEKRYXKAGGLVC. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 88/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 5 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej polegajacej na budowie dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki w ramach zadania pod nazwą 

„Przebudowa dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki” 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust.1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 193,
poz.1194 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  Zarząd Powiatu w Staszowie opiniuje pozytywnie wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej: Budowa dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki w ramach zadania pod nazwą:
„Przebudowa dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późniejszymi zmianami)
właściwy zarządca drogi składa stosowny wniosek, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa,
zarządu powiatu oraz wójta /burmistrza, prezydenta miasta/. Niewydanie opinii, o których mowa wyżej, w terminie 14
dni od dnia zwrócenia się  przez właściwego zarządcę  o jej wyrażenie, traktuje się jako brak zastrzeżeń do wniosku.
Biuro Projektowe "Ajko" Artur Kręcisz Staszów, ul. H. Sawickiej 11 działając z upoważnienia Burmistrza Miasta
i Gminy Staszów pismem z dnia 13 lipca 2009 roku (skorygowanym w dniu 27.07.2009 roku) zwróciło się do Zarządu
Powiatu w Staszowie o zaopiniowanie wniosku dotyczącego zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej
na budowie dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki w ramach zadania pod nazwą: „Przebudowa dróg gminnych
w Wiązownicy Kolonii-Dzięki". Początek drogi zlokalizowany jest na skrzyżowaniu z drogą  gminną  prowadzącą  do
kościoła parafialnego w Wiązownicy Kolonii a kończy się na granicy z gminą Osiek. Projekt obejmuje między innymi
wykonanie drogi klasy technicznej D o nawierzchni bitumicznej, wykonanie przepustu pod drogą.  Łączna długość
projektowanej drogi wynosi ok. 2148m o szerokości jezdni 3,5 - 5,0m i poboczy kamiennych 0,75m - 1,0m.
Projektowane zamierzenie inwestycyjne ma na celu polepszenie rozwiązań  komunikacyjnych. Biorąc pod uwagę
powyższe uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przedmiotowej inwestycji.  

Przewodniczący Zarządu 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu 

Wacław Słodkowski 

ID: ONWNCQWIFWHPCEKRYXKAGGLVC. Niepodpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 88/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 5 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej polegajacej na budowie dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki w ramach zadania pod nazwą 

„Przebudowa dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki” 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust.1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 193,
poz.1194 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  Zarząd Powiatu w Staszowie opiniuje pozytywnie wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej: Budowa dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki w ramach zadania pod nazwą:
„Przebudowa dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późniejszymi zmianami)
właściwy zarządca drogi składa stosowny wniosek, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa,
zarządu powiatu oraz wójta /burmistrza, prezydenta miasta/. Niewydanie opinii, o których mowa wyżej, w terminie 14
dni od dnia zwrócenia się  przez właściwego zarządcę  o jej wyrażenie, traktuje się jako brak zastrzeżeń do wniosku.
Biuro Projektowe "Ajko" Artur Kręcisz Staszów, ul. H. Sawickiej 11 działając z upoważnienia Burmistrza Miasta
i Gminy Staszów pismem z dnia 13 lipca 2009 roku (skorygowanym w dniu 27.07.2009 roku) zwróciło się do Zarządu
Powiatu w Staszowie o zaopiniowanie wniosku dotyczącego zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej
na budowie dróg gminnych w Wiązownicy Kolonii-Dzięki w ramach zadania pod nazwą: „Przebudowa dróg gminnych
w Wiązownicy Kolonii-Dzięki". Początek drogi zlokalizowany jest na skrzyżowaniu z drogą  gminną  prowadzącą  do
kościoła parafialnego w Wiązownicy Kolonii a kończy się na granicy z gminą Osiek. Projekt obejmuje między innymi
wykonanie drogi klasy technicznej D o nawierzchni bitumicznej, wykonanie przepustu pod drogą.  Łączna długość
projektowanej drogi wynosi ok. 2148m o szerokości jezdni 3,5 - 5,0m i poboczy kamiennych 0,75m - 1,0m.
Projektowane zamierzenie inwestycyjne ma na celu polepszenie rozwiązań  komunikacyjnych. Biorąc pod uwagę
powyższe uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przedmiotowej inwestycji.  

Przewodniczący Zarządu 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu 

Wacław Słodkowski 

ID: ONWNCQWIFWHPCEKRYXKAGGLVC. Niepodpisany. Strona 3 / 3


